
                                          2024年 10月吉日 

 
  

主催 東部タンガロイ特約店会 

                                協賛 株式会社タンガロイ 

               

                                                        【お問合せ先】  株式会社タンガロイ 

営業本部 東部支店 東北営業所 

TEL 022-297-1911 
 

タンガロイ切削技術講習会のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はタンガロイ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、周知のように機械加工業界ではより高度な加工水準が要求され、省人化指向の中で生産性向上のために

皆様の生産現場が取り組まなければならない課題が山積と推察致します。 

この度、新しい切削加工技術についての講習会を計画致しましたので、この機会をご利用頂き日頃の仕事に 

少しでもお役立てできることを願い技術講習会の御案内を申し上げる次第です。 

お忙しい中、万障御繰り合わせの上御出席頂ければ幸いと存じます。 

敬具 

記 

 

1．日時     2024年 11月 27日(水)  

                      受付  18：00             

                   講習  18：20 ～ 20：00  

                   ※軽食をご用意しております。 

 

2．会場      山形ビッグウィング 中会議室 4階 （TEL：023－635－3100） 

山形市平久保１００番地 

 

3．内容   "切削加工のトラブル対策 バリ、びびり"  

              "JIMTOF2024 新製品紹介" 

 

 

 

4．申込方法   QR コードまたは、下記 URL よりお申込みください。 

回答期限：11月 22日(金) 

＊尚定員に成り次第締め切らせて頂きます場合がありますので予めご容赦ください 

https://tungaloy.com/jp/online-seminar/local-seminar_yamagata_20241127/ 

＊ご記入いただいた個人情報は今回の「タンガロイ切削技術講習会」の運営に利用し、その目的以外での利用はいたしません。 

 

 

https://tungaloy.com/jp/online-seminar/local-seminar_yamagata_20241127/

